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OIA: 28+ 7+1979  HORA$ 11,37 » 4 ki
RESULTADO VOTACION NOMINAL 3 }-ﬂﬂ?{l [7 e

TUTAL PURCENTAJE

PRESENTES 284 100,00
S1 2l 97,18
NG 6 esil
ABSTENCIUNES e 0,70
NULUD V] 0.00
BUTACAS COUNIAUVAS 586

NUMERO

DE
SILLA
CENTRISTAS (UCD)

CeAGULLAK AZANUN 153 PRES, sl
C=ALCUN SAEZ 64 PRES, 51
CeALFONSU WULROS 252 PRES, S1
CeALIERTA 1ZUEL 341 PRES, 51
C~ALVAREZ ALVAREZ 170 PRES, S1
C=ALVAREZ UE MIRANDA,F, 231 PRES, Sl
CwALVAREZ UE MIRANDA,KM, 1786 PRES, 61
C=ALZAGA VILLAAMIL i17¢2 PRES, Sl
C=APUSTUA PALUS 174 PRES, SI
C+ARAHUETES PURTERO 139 PRES, sl
C=ARCE MARTINEZ 342 FRES, 1
C=ARCE MULINA 28 PRES, 51
C=ARNAU FLlGUERULA 138 PRES, 51
C=AlTAKD ALUNSU 23 PRES, Sl
C=BARNULA SERKA 163 PRES, S1
C*BERENGUER FUSTER 68 PRES, S1
C=BEKLASA PERDUMU 155 PRES, S1
C=BERMEJU HERNANDEZ 87 PRES, 51
C=BUTANCH UAUSA 136 PRES, S1
CeBRIS GALLEGU 132 PRES, sl
C=BUlL GIRAL 131 PRES, Sl
C=CAMACHU ZANCADA ee PRES, §1
C=CAMUNAS SULILS 349 PRES, 91
C=CANYELLAS BALCELLS 79 PRES, i
C=CASA AYUSU 241 PRES, Sl
C=CASAN BERNAL 91 PRES, $l
C=CASAND SALIOLU 149 FPRES, 8l
C=CIERVA Y UE HOCES cde PRES, S1
C=CUAKTAS GALVAN cee PRES, §1
C=CUEVAS GUNZALEZ 223 PRES, §1
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DIA: gé= 7=1979 HORA: 11,37 PAGE e

C=UELGALU UE JESUS 148 PRES, S1
C=UIlAZ FUENTES 169 PRES, §I
C=DIAZ PINES 94 PRES, SI
C=UIAZ PURKAS éel PRES, S
C=DURAN PASTUR 75 PRES, sl
C=EGEA IBANEZ 240 PRES, S1
C=ESCARTIN IPLIENS 166 PRES, S1
C=~ESPERKABE UE ARTEAGA 229 PRES, SI
C=ESTELLA GUYTRE 224 PRES, SI
CoFAUKA SANMART LN 249 PRES, sl
CoFERNANDEZ ARLAS iel PRES, sl
C=FERNANDEZ URDONEZ 3543 PRES, Si
C-FERNANVEZ RUURIGUEZ 253 PRES, S1
CoFIGUERULA CERDAN 256 PRES, S1
CeGAGU LURENZU e2es PRES, S1
CoGALANT RULZ 69 PRES, §1
C=GAMIR CASAKRES 29 PRES, S$1
CoGARCLIA MARGALLU 243 PRES, sl
C=GARCIA MURENOD 173 PRES, S1
C=GARCLA PEREZ 244 PRES, §1
CeGARCIA PUMAKINO 233 PRES, S1
C=GARCIA RUMANILLUS 134 PRES, §1
CobARL MIK 17 PRES, sl
CeGIL=ALBEKT VELARUE 1604 PRES, S1
C=GILA GUNZALEZ eel PRES, §1
CGUMEZ FRANGWUEIRA 236 PRES, $1
C=GUNZALEZ DELGAULO 130 PRES, 81
C=GUNZALEZ GARCIA 85 PRES, S1
C=GRANVDES PASCUAL 133 PRES, Sl
C=GUIMUN UGARTECHEA 340 PRES, 81
CHERNANVEZ=SLTU 58 PRES, S1
C=HERRERU KGUEZ, DE MINUNW 171 PRES, S1
C=HERVELLA GARCIA 230 PRES, Sl
CeHUELIN VALLEJO 245 PRES, S1
CeJIMENEZ BLANCUD el PRES, 51
CeLEON HERREKO ese PKES, §1
C=MARWUEZ FERNANDEZ 156 PRES, Sl
CMAKTIN MUNTES 345 PRES, 81
C=MARTIN OVIELO be PRES, Sl
C=MAKIT LN SANCHEZ 63 FRES, Sl
C=MARTIN VILLA 158 PRES, S1
CoMARTINEZ VILLASENOR 141 PRES, S1
C=MASCARENU ALEMAN 254 PRES, S1
CMEUERU APARLICIO 250 PRES, Sl
CoMEDINA GUNZALEZ 219 PRES, Sl
CoMEILAN GIL 147 PRES, S1
C=MENCHERU MARQUEZ 93 PRES, 1
C=MESA PARKA 80 PRES, S1
C=MULINS AMAIT 81 PRES, Sl
C=MUNSUNLS DUMINGO 90 PRES, S1
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VIAZ cbé= 7=1979 HURA S

C=MURETA AMA]
C=MURENU DIEZ
C=MURENU GAKCIA
C=MURENU GUNZALEZ
C=MURILLU CkESPU
C=MUSCUSU UEL PKADU
C=MUYA MURENU
C=MUNUZ GARCIA
C=MUNUZ PEIRKATS
C=NASARKE UE LETUSA
C=NUNEZ PEREZ
C=0LARTE CULLEN
C=0OLIVENCIA RUIZ
C=PEGENAUTE GARDE
C=PELAEZ REDAJU
C=PELAYU DUGUE
CePEREZ LUPEL
CePEREZ MIYARES
C=PERNAS MARIINEZ
CoWUINTAS SEUANE
CerREUL TEJAUA
C=RUDRIGUEZ MIRANDA
CeRUUKIGUEL MUROY
CmrRULL MUNRABAL
C=RKULZ NAVARRU
C=RUPEREZ KUBLO
C=SABALETE JIMENEZ
C=SABAIEK ESCULE
C=SAENZ=UIZL BGANDAKA
C=SANCHEZ VE LEUN
C=SANJUAN BUKRDA
C=SANMARTIN LUSADA
C=S5ARKAGA GUMEZ
CoSENTLIS ANFRUNS
C=SULANU CARKRERAS
C=5ULER VALEKU
C=SULEK TURMU
C=TUME RUBLA
C=TUKKE PRADUS
C=TURKES 1ZWULERDU
C=TRILLU TURRES
C=VALLE FEREL
C=VAZUUEZ GUILLEN
CeVEGA ESCANDUN
C=VIANA SANTA CRUZ
C=VILARINU SALGADLU

CeYEBRA MARTUL=URTEGA

CoZARAGUZA GUMIS

11.37
é¢
348
el
eco
89
c4
135
88
259
2o
159
157
9e
239
258
231
344
131
ee’l
144
84
76
165
350
175
140
15¢
248
e47
61
238
ced
lee
78
340
66
65
160
c4e
63
235
86
145
234
es
146
143
70

SUCLALLISTAS DEL CONGRESO
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LDIAS gé= 7=1979 HURAZ 11,37 PAGE H

S«ACUSTA CubBERUD 320 PRES, Sl
S=ALBINANA OLMOS 413 PRES, 1
S=ALMUNLA AMANN 104 PRES, Sl
SwALUNSU SARMLIENTO 108 PRES, S1
S=BALLESTERU PAREJA 292 PRES, S1
S=bALLESIERUS DURAN 189 PRES, S1
S=BARUN CRESPU 48 FRES, Sl
S=BARKAGAN KICU 404 FRES, 51
S=BARRANCU GALLARDO 3ee FRES, Sl
S=BERNAL SOTU 168 PRES, S1
S=BLANCU GARCILA 405 PRES, §1
S=puUfF ILL ABEILHE 40 FRES, Sl
S=BUNU, JUSE cle PRES, S1
S=BUYEK SALVAUDUR 105 PRES, S
S=BUENU Y VICENTE 295 PRES, SI
S=CAAMANU BERNAL 117 FPRES, S1
S=CALAHURRU TELLEZ 124 PRES, S1
S=CANU FINTO 289 PRES, Sl
O=CASTELLS FERRER 408 PRES, Sl
S*URUANES MULLINA 313 PRES, S1
S=CHAVES GUNZALEZ 115 PRES, Si
S=DIAZ SUL 12l PRES, 51
S=FAJARULU SPLNULA 209 PRES, S1
S=FRANCU GUTIEZ 31e PRES, Sl
S=FUENTES LAZARU 205 PRES, S1
S=GALEUITE JIMENEZ 118 PRES, Sl
S=GARCIA MIRKALLES 314 FRES, Sl
S*GARCLA RULLAN 319 PRES, Sl
S=bUNZALEL VUIAZU 316 PRES, Sl
S=GUNZALEZ VILA 123 PRES, sl
S=GRALLA NAVARRO 120 PRES, Sl
S*GRALLA FLALA 284 PRES, S1
S=GRANADU BUMBIN 204 FRES, §1
S*GUARKUVIULA SELLES 414 PRES, Sl
S*GUEKRKA GUNZALEZ 43 PRES, S1
S=LALU V1AL 109 FPRES, S1
S=LEKMA BLASCU 407 PRES, 9l
S=LUZANDU PEREZ 103 PRES, S
S=MAUKIUV LUFPEZ 294 FPRES, 51
SeMAKIN GUNZALEZ 38 PRES, Sl
SeMARKACU SULANA 185 PRES, Sl
SeNAVARREIE MERINU 1e¢ PRES, Sl
S=NAVARRU ESTEBAN 113 PRES, S1
S*NUNEZ ENCABU 184 FRES, S1
S=PAURUN UVELGADU cusd PRES, S1
S=PAKLU YANEZ 287 PRES, S1
S=PELES=~BARBA MARTINEZ 42 PKRES, §1
S*PEUREGUSA GAKKLILU 190 PRES, §1
S=PEINALUU MURENO 207 PRES, S1
S=PEREL FERNANDEZ cle PRES, Sl
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DIAS g8~ 7=19719 HURA S

S=PLANA FLANA
S=PUNS LIRAZAZABAL
SerRAMIREZ HEREUIA

SeRAMUS FLEZ.=TURRECILLA

SeRUUKIGUELZ CUNTRERAS
S=RUUKILGUEZL IBAKKA
S=rRUURIGUEZL RUDRIGUEZ
S=RUURIGUEZ VALVEKDE
S=SAAVEUKA ACEVEDU
SeSAENZ FERNANDEZ
S=SAENZ LURENZO
S=5AcL CUSCULLUELA
S=5ANJUAN UE LA RUCHA
S=SAFENA GRANELL
S=5iLvA CIENFUEGUS
S=S5ULANA, FCU, JAVIER
S=SULANA, LULD
S=SUTILLU MART ]
S=TIERNU GALVAN
S*VARGAS=MACHUCA
S»VALUUEZL MENENVEZ
SeVICENTE MARIIN
S=VvIDA SUR]A
Se=YANEZ=BARNUEVU
S=LAPATERU GUMEL

GRUPU CUMUNISTA
CU=ALCAKAZ MASATS
CU=BALLESTERUS PULIDU
CU=BUNU, EMERLTU
CU=BRABU CASTELLS
CU=CABKAL ULLIVERUS
CO=CAMACHU ABAD
CO=CARRILLU SULAKES
CU=FERNANUEZ LNGUANZO
CU=GARKCLIA GARCIA
CU=GARKCIA SANCHEZ
CU=LUFEZ RALIMUNDU
CU=NUNEZ GUNZALEZ
CU=PALUMARES VINUESA
CU=RAMUS CAMAREROD
CU=BANCHEZ MUNTERO
CU=SULE TUKRA
CO=TAMAMES GUMEZ
CU=VINTRU CASITELLS

11,37

315
49
114
111
291
293
286
3el
2lo
4086
182
110
51
106
ell
41
50
37
36
ile
3ie
47
102
187
40

301
299
ele
311
300
195
197
193
c98
191
196
509
192
502
194
198
elo
ell

SUCLIALLISTES DE CATALUNYA

SC~BUSUUETS BRAGULAT
SC=CIGARKAN RUDIL
SC=FUEKTES FUERITES
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FKES,
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PRES,
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FRES,
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PRES,
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PRES,

51
Sl
1
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DIAZ gb= 7I=197/9
SCeLLUCH MARITILIN
SCMAKTIN TUVAL
SCeMATA GARRKLIGA
SC=UBLULS GERMA
SC=PAU PERNAU
SC=PULG ULIVER
SC=RAMUS MULINS
SCeREVENTUS I CARNER
SCTRIGINER FERKNANUEZ
SCoVALENTLIN ANTON
SC=VERUE 1 ALDEA
SC=VIVAL KIEMBAU

CUALICIUN VEMUCKATICA

MINURLIA CATALANA
MC=ALAVEURA 1 MUNER
MC=RUCA 1 JUNYENT
MC=RUBLIES GARRUFE
MC=TRLAS FARBLAS

GRUFU VASCU (PNV)
VeAGUIRRE REREXETA
VeELURRLIAGA ZARANDUNA

SUCLALLSTAS VASCUS
SVeBENEGAS HALDAD
SV=MATUKANA FLAZA
SV=MULICA HERLUG
SVeRELUNDU URBIETA
SV=URKALBUKU TAINTA

GRUPU ANUALUCISTA
A=ALULLAK, JUAN CAKRLUS
A=ARRKEVUNVA CRECENTE
A=PEREL RULL
A=RUBIALES RUJAS

GRUPU MLIXATO
M=ALZFUN TUERU
Me=BANURES MULET
M=BARKERA CUSIA

GUBIERNU
CoABRIL MARTURELL
CoUREJA AGUIKRE
CoCAVERU LATALLLAVE
CmBARCLA ANOVERUS
C=UTERU NUVAS
C=CALVO URTEGA
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HOKAS 11,37
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178
1e7
e1s
el7
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283
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e79
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98
53
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325
3ce6
327
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PRES,
PRES,
PRES,
PRES,
PRES,
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PRES,
PRES,
FRES,
PRES,
PRES,

FRES,
PRES,
PRES,
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PRES,
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PRES,
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PRES,
PRES,
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SI
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Si
81
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DIAS go= 7=19/9
CeLAMU DE ESPINUSA
C=GARCIA D1EZ
CoSANCHEZ=TERAN
CoROVIRA TARAZUNA
CoCLAVERU AREVALU
CoCALVU=SUTELU BUSTELU
CmGUNZALEZ SEARA
CoFUNTAN PEREZ
CoARLAS=SALGAUU
CmGARKIGUES WALKER

MESA
C=CARRASCAL FELGUERUSU
S=1ZWUlERDU RUJU
C=BECERRIL BUSTAMANTE
S=|URKES BUUKRSAULIT
CeFRAILE PUUJALE
CoLAVILLA ALSLINA
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HUKASZ 11,37

580
581
379
S8e
371
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PRES,
PRES,
PRES,
PRES,
PRES,
PRES,
PRES,
PRES,
PRES,

PRES,
PRES,
FKRES,
PRES,
FRES,
PRES,

S1

$1
Sl
Si
S1
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DiA: o= 7=1979 HURA: 11.37 PAGE &
CENTRISTAS (UCD)

SUCLIALLIS1AS VEL CUNGRESO
bRUPU CUMUNISTA
SUCLALLSTES UE CATALUNYA

CUALLICIUN DEMUCKATICA

CU=ARELILLZA ¥ MIEZL=RUDAS -1 PRES, NU
CU=FRABA LRIBARNE 265 PRES, NO
CU=USURIU GARCIA 263’ PRES, NO
CO=PURTANET SUAREZ ebe PRES, NUO
CO=SENILLUSA Y CROUS eel PRES, NUO
CO=TEJAUA LURENZU 338 PRES, NO

MINUKLA CLATALANA
GRUFU VASCU (FiNV)
SUCIALISTAS VASCUS
GRUPU ANDALUCISTA
GRUPU MLIXTU
GUBLERNU

MESA

o Ty
A
Lo \'\ Archivo del Congreso de los Diputados



UVIA: ¢b» 7=1979 HURAZ 11,37 PAGE 9
CENTRISTAS (UCD)

SUCIALISTAS UEL CUNGRESO
S=ALVAREZ DE PAZ 203 PRES, ABST,
S=CULLNU SALAMANCA 9e PRES, ABST,

GRUFU CUMUNISTA

SUCIALISIES DE CATALUNYA

CUALLICIUN UEMUCKRATICA

MINURIA CATALANA

GRUPU VASCU (PNV)

SUCIALISIAS VASCOS

GKUPU ANUALUCISTA

GRUPU MLIXTO

GUBLERNO

MESA

A
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VIA: 8= 7=1979 HURAS 11,37

4

CENTRISTAS (uCb)
SUCIALLISIAS VEL CUNBRESUV
GRUPU CUMUNLSTA
SUCLIALLSTES DE CATALUNYA
CUALICIUN UEMUCKRATICA
MINUOKIA CATALANA

GRUFU VASCU (PNV)
SUCIALLISTAS VASCOUS

GRUPU ANUALUCILISTA

GRUFU MIATU

LUBLERNU

MESA

L A Y
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VDIA: 28= 7=1979 HORAZ 11,37
CENTRISTAS (UCD)

C=AGUIRKE VE LA HOZ 351
C=BRAVU VE LAGUNA 154
C=CABANILLAS GALLAS 237
C=CLONERUS LABUKUA 218
C=GUMEZ ANBULU 67
CeMAR ] IN=RETURT ILLU 137
CeMATA GURUSTIZAGA 295
C=MURENAS AYUDILLU 29
C=ULLIARIT SAuUSUL 60
CeURFPEZ ASENSI 129
CePAYU SUBILZA es7
C=PIN ARBULEUAS 260
C=PINELIRU AMIGU 142
C=REVILLA LUPEZ 347
C=RUURIBUEZL ALCAIDE 150
C=SAITRUSTEGUL FERNANDEZ 167
L=ULLUA VENCE 168
SUCIALLISTAS VEL CUNGRESO
SeCASTELLANO 290
S=CRISTUBAL MUNTES 183
S*LSLURELU RUURIGUEZ 186
S=FuUtJU LAGU 523
S=GARCLIA BLULSE 39
S=GUNZALEZ MARUWUEZ 44
SeMARTINEZ MARTLINEZ 112
S=PASTUR MARCU 412
o=FPEREZL ESPEJU 317
S=PLlALUELU PLUU 181
S=RUURIbBUEL PARUDU 107
S=SALINAS MOYA 119
S=SANCHEZ AYUSU 409
S=SANJURJU GUNZALEZ ei3
S=1UKRES SALVADUR 415
SeVAZWUEZ FOUL 285
S=VALZUUEZL VALLUEL 288
S*YUSIE GRIJALVA 101
LGRUPU CUMUNISTA
CU=RIERA MEKCADER 310
CU=SABURLUU GALAN 297
LU=SULE BARBEKA 308
CO=oUlU MAKRTIN 296
SUCLALLISTES UE CATALUNYA
SC=GUERKA FUNTANA 95
SC=LIMUN GIMENEZ 2le

CUALICIUN DEMUCRATICA
CO=CARRU MARTINEZ 336
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SRV
L \\ Archivo del Congreso de los Diputados

PAGE

11



DIAS ¢gbé= 7=1979 HURA:

CU=VALLINA VELARUE

MINOKLIA CATALANA

MC=CUATRECASAS | MEMBRADU

MC=LULLEL 1 NADAL
MC=PUJUL 1 SULEY
MC=SALA 1 CANADELL

GRUPU VASCU (PNV)
VeARISTIZABAL REKARTE
VeARZALLUZ ANTIA
V=CUERDA MONTUYA
VeMUNFURTE ARREGUI
VeVIZCAYA RETANA

SUCIALISTAS VASCOS

SV=AGUIRLANU FURNIES

GRUFU ANDALUCISTA
A=KUJAS=MARCU

GRUFU MIXTO
Me=GUMEZL VE LAS RUCES
MeLETAMENULA BELZUNCE
M=MUNZUN
M=FLINAK LUPELZ
M=SAGASETA CABREKA
Me=SULADARRKIA BILBAO

GUBLERNU
C=SUAREL LUNZALEZ
C=RUUKIGUEZ SAHAGUN
C=PEREL=LLURCA RUURIGU

MESA
S=LGUMEZ LLURENTE
CU=FERNANUEZ=ESPANA
CU=GALLELU BEZAKES

e
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11,37
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280
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39
400
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100
324
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ele
e7l
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